pr2etermifi,quiaingeftisRegum pofui. Anno primo regni fui, Incarnati-

onis 844, ^ tranfitu Beati Aldelmi 335". ubi has terras ad Meldumesburge per-

tinentesnominaverat, EUendune ^o hidas, Elmhamfiede if, Vndetune 10, Cer-

iatune 20, Tottanham j^fMintz f, ]{eodburnam 10.

" Regnante in perpetuum Domino noftro Jefu Chrifto^Ego^^Zie/a/fRex,
" partem terrje Gewiforum, hoc eft, f manfiones, donavi Deo & Sandlo Petro,

*' &.hmi[i3i Maldubienfi/mloco qni dicitur Toccanham, eatenus ut ipfi jugi-

" ter orent pro nobisDeum omnipotentem,quatenus profpera nobis tempora
"largiatur ad confervandam fidem noftram,&regni noftri guberacula, per
" omnia tempora gentis -/^«^/ora/w. Etnemo audeat hoc domum mutare ab
" ipfb Monafterio five ira 6c vindifta Omnipotentis Dei. Et hoc donum
*'a(5tum eftanno ab Incarnatione Dominica8j4, quod & fervetur inpace.
" Snbktipierunt Swithinus E^iCcopusdi. Alhjianus.

*' Regnante & gubernantenos in perpetuum Domino Deo Salvatore noftro
** Jefii Chrifto, qui cundita feciila falvavit, & humanum genus fuo fanguine

"redeftiit, atqueab asterno interitu Diabolicse damnationis per fidem re-
*' dtam & baptifmatis facramentum liberavit. Ego Ethelwlf Rex meis non
**meritis,fedgratialargiente occidentalium Saxonum,. necnon eodem Deo
*' donanteyCantwariorum populo, & omni auftrali Anglorum genti,Dei arriden-
•' te gratia, regimine Pr^latus, aliquantulam terram, id eft, f manfiunculas, in
" loco qui dicitur Minti, Deo Omnipotenti, ad Monafterium Maldubienje, in
" perpetuam pofTeffionem largitus fiim hoc tenore, ut in perpetuum damne-
" tur qui hanc terram abipfa Ecclefia auferre conabitur. Et hoc adlum eft

" anno Incarnationis Domini 885*. Subfcripferunt Tif/wo^^ax Archiepifcopus
" Cantuar. Alhjlan Epifcopus Scirehurn. Ethelfiane filius ejufdem Regis, Rex
*' Cantuariorum.

Huic tres filii continua fuccedentes ferie regnaverunt annis i y . Quartus
quoque Elfredus nomine annis triginta, fex minus menfibus.

Hujus tempore vcnit Angliam Johannes Scotus, vir perfpicacis ingenii &
multse facundise, qui dudum relidta patria Francia ad Carolum Calvum tranfi-

erat. A quo magna dignatione fiifceptus familiarium partium habebatur,

tranfigebatque cum eo tam feria quam joca, individuufque Comes & menfie
&cubiculierat, multasfeceti^e ingenuique leporis, quorum.exempla hodie-
que conftant, ut funt ifta, Affederat ad menfam contra Regem ad aliam ta-

bulae partem; procedentibus poculis, confumptifque ferculis, Carolus ix:on.tQ

hilariori poft quasdam alia cum sidi^&tjohannerri quiddam feciffe, quod Gd-
Jicanam comitatem offenderet, urbane increpuit, & dixit, Quid diftat inter